
 

Zarządzenie Nr 72/2023 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Burmistrza Miasta Rypin 

Nr 65/2023 z dnia 2 czerwca 2023 roku w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Rypin w rejonie pomiędzy 

ul. Dłutka, ul. 3 Maja, ul. Mławską i ul. Malanowskiego w ten sposób, że w załączniku do 

zarządzenia przy uwadze nr 2 zamiast znaku „-„ w kolumnie 6 wpisuje się znak”+” w 

kolumnie 5. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Markowi Kiedrowskiemu – inspektorowi w 

Wydziale Infrastruktury i Inwestycji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


